

三、分项报价表及规格、技术参数偏离表

(1) 分项报价表

项目名称：宝丰县公安局 2025 年度交警大队智能信号灯、电子警察项目

采购编号：宝财招标-2025-47

金额单位：人民币元

1. 迎宾大道-中兴路（十字路口）						
1.1、智能信号灯系统（十字路口）						
序号	货物名称		数量	单位	单价	总价
1	国标单 8 左转灯	海康威视FX400-3-3821	4	套	2300	9200
2	国标单 8 圆盘灯	海康威视JD400-3-381	4	套	2550	10200
3	信号灯接入模块	海康威视Infovision SC-TPC	1	套	3000	3000
4	人行灯	海康威视RX300-3-3830SL	8	套	1400	11200
5	人行灯杆	珏军定制	5	套	800	4000
6	人行灯地基	珏军定制	5	套	500	2500
7	智能联网道路交通信号管理平台	海康威视XHJ-CW-GA-HK3-044H	1	套	32000	32000
8	控制箱	珏军600mm（宽） ×1084mm(高) ×450mm	1	个	1500	1500
9	信号机基础	定制	1	套	350	350
10	信号灯杆	珏军定制	4	套	7800	31200
11	信号灯杆基础	定制	4	套	3500	14000
12	接线手井	定制	18	座	500	9000
13	铠装电缆	瑞可信铠装电缆	114	米	35	10385
14	铠装电缆	瑞可信铠装电缆	344	米	13	4472
15	RVV 护套线	联信RVV4*1	112	米	6	672
16	顶管	润华市政	288	米	160	46080

17	PE 管	定制	242	米	10	2420
18	破复人行便道	定制	242	米	50	12100
19	电源线	瑞可信YJLV22 2*10	152	米	8	1216
20	电表	功程定制电表箱+国产电表	1	套	100	100
21	空开	正泰63A	1	个	30	30
22	空开	正泰32A	1	个	25	25
23	信息技术服务费	国产	1	项	12000	12000

1.2、智能电警抓拍系统（十字路口）

序号	货物名称		数量	单位	单价	总价
1	智能路口管理平台	海康威视DS-TP50	1	套	26850	26850
2	多车道智能终端电警抓拍特写单元	海康威视iDS-TCE900	4	套	27200	108800
3	400 变焦筒型网络摄像机	海康威视DS-2CD5A45EWDV3	4	台	1200	4800
4	暖光 LED 频闪灯	海康威视CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A	12	台	4320	51840
5	信号检测装置	海康威视TLD-2016-N	1	台	4800	4800
6	终端控制柜	珏军1150mm×宽 600mm×深 550mm	1	套	1800	1800
7	终端控制柜基础	定制	1	套	700	700
8	路口防水箱	珏军定制	4	台	500	2000
9	智能交通管理系统扩容	海康威视定制	1	套	3000	3000
10	万向节	龙腾定制	20	套	150	3000
11	电警 L 杆	珏军定制	4	套	7800	31200
12	悬臂杆基础	定制	4	套	3500	14000
13	光端机	飞宇RCFLY-IMCHT-RS485	4	对	650	2600
14	防雷接地系统	万佳防雷	1	套	2750	2750
15	网线	联信室外超五类非屏蔽网线	146	米	6	876
16	光缆	厚德缆胜室外单模8芯	363	米	8	2824
17	控制线	联信RVVP2*0.75	440	米	4	1760
18	电源线	联信RVV3*1.5	337	米	6	2022
19	电源线	联信RVV3*0.75	74	米	4	296
20	电源稳压器	弘乐SVC1K	1	台	800	800
21	空开	正泰32A	2	个	25	50

22	空开	正泰16A	4	个	20	80
23	穿线软管	国产	120	米	1.5	180
24	PVC 胶布	国产	5	卷	3	15
25	高压胶布	国产	5	卷	5	25
26	扎带	泰润塑料	3	袋	9	27
27	标签	国产	6	卷	20	120
28	水晶头	康沐	40	个	1	40
29	光纤跳线	锐康SC-SC	18	条	30	540
30	光端盒	融创飞字RCFLY-ODF-12X	4	个	30	120
31	ODF 架	融创飞字RCFLY-ODF-12X	1	个	280	280
32	不锈钢扎线	兴荣4.6*500MM	100	个	1	100
33	不锈钢扎扣 19MM	兴荣19MM	100	个	1.25	125
34	不锈钢盘带	兴荣19*0.76	45	米	1.5	67.5
35	插排	国产	4	个	50	200
36	PDU	厚德缆胜H-PDU-0810F	1	个	280	280
37	信息技术服务费	国产	1	项	10000	10000

2. 香山路-山河路（十字路口）

2.1、智能信号灯系统（十字路口，非可控主机）

序号	货物名称		数量	单位	单价	总价
1	国标单 8 左转灯	海康威视FX400-3-3821	4	套	2300	9200
2	国标单 8 圆盘灯	海康威视JD400-3-381	4	套	2550	10200
3	信号灯接入模块	海康威视Infovision SC-TPC	1	套	3000	3000
4	人行灯	海康威视RX300-3-3830SL	8	套	1400	11200
5	人行灯杆	珏军定制	4	套	800	3200
6	人行灯地基	珏军定制	4	套	500	2000
7	智能联网道路交通信号管理平台	海康威视XHJ-CW-GA-HK3-044H	1	套	20000	20000
8	控制箱	珏军600mm（宽） ×1084mm(高) ×450mm	1	个	1500	1500
9	信号机基础	定制	1	套	350	350
10	信号灯杆	珏军定制	4	套	7800	31200
11	信号灯杆基础	定制	4	套	3500	14000
12	接线手井	定制	18	座	500	9000

13	铠装电缆	瑞可信铠装电缆	236	米	35	8260
14	铠装电缆	瑞可信铠装电缆	268	米	13	3484
15	RVV 护套线	联信RVV4*1	112	米	6	672
16	顶管	润华市政	223	米	160	35680
17	PE 管	定制	225	米	10	2250
18	破复人行便道	定制	215	米	50	10750
19	电源线	瑞可信YJLV22 2*10	116	米	8	928
20	电表	功程定制电表箱+国产电表	1	套	100	100
21	空开	正泰63A	1	个	30	30
22	空开	正泰32A	1	个	25	25
23	信息技术服务费用	国产	1	项	11000	11000

2.2、智能电警抓拍系统（十字路口）

序号	货物名称	数量	单位	单价	总价
1	智能路口管理平台	1	套	26850	26850
2	多车道智能终端电警抓拍特写单元	4	套	27200	108800
3	400 变焦筒型网络摄像机	4	台	1200	4800
4	暖光 LED 频闪灯	8	台	4320	34560
5	信号检测装置	1	台	4800	4800
6	终端控制柜	1	套	1800	1800
7	终端控制柜基础	1	套	700	700
8	路口防水箱	4	台	500	2000
9	智能交通管理系统扩容	1	套	3000	3000
10	万向节	16	套	150	2400
11	电警 L 杆	4	套	7800	31200
12	悬臂杆基础	4	套	3500	14000
13	光端机	4	对	500	2000
14	防雷接地系统	1	套	2750	2750
15	网线	128	米	6	768
16	光缆	402	米	8	3216
17	控制线	454	米	4	1816

18	电源线	联信RVV3*1.5	382	米	6	2292
19	电源线	联信RVV3*0.75	56	米	4	224
20	电源稳压器	弘乐SVC1K	1	台	800	800
21	空开	正泰32A	2	个	25	50
22	空开	正泰16A	3	个	20	60
23	穿线软管	国产	100	米	1.5	150
24	PVC 胶布	国产	5	卷	3	15
25	高压胶布	国产	5	卷	5	25
26	扎带	泰润塑料	3	袋	9	27
27	标签	国产	5	卷	20	100
28	水晶头	康沐	40	个	1	40
29	光纤跳线	锐康SC-SC	18	条	30	540
30	光端盒	融创飞宇RCFLY-ODF-12X	4	个	30	120
31	ODF 架	融创飞宇RCFLY-ODF-12X	1	个	280	280
32	不锈钢扎线	兴荣4.6*500MM	90	个	1	90
33	不锈钢扎扣 19MM	兴荣19MM	90	个	1.25	112.5
34	不锈钢盘带	兴荣19*0.76	45	米	1.5	67.5
35	插排	国产	4	个	50	200
36	PDU	厚德缆胜H-PDU-0810F	1	个	280	280
37	信息技术服务费	国产	1	项	9000	9000

3. 望京路-为民路（丁字路口）

3.1、智能电警抓拍系统（丁字路口）

序号	货物名称		数量	单位	单价	总价
1	智能路口管理平台	海康威视DS-TP50	1	套	26850	26850
2	多车道智能终端电警抓拍特写单元	海康威视iDS-TCE900	3	套	27200	81600
3	暖光 LED 频闪灯	海康威视CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A	3	台	4320	12960
4	信号检测装置	海康威视TLD-2016-N	1	台	4800	4800
5	终端控制柜	珏军1150mm×宽 600mm×深 550mm	1	套	1800	1800
6	终端控制柜基础	定制	1	套	700	700
7	智能交通管理系统扩容	海康威视定制	1	套	3000	3000

8	万向节	龙腾定制	11	套	150	1650
9	光端机	飞宇RCFLY-IMCHT-RS485	3	对	650	1950
10	顶管	润华市政	70	米	160	11200
11	PE 管	定制	12	米	10	120
12	破复人行便道	定制	12	米	50	600
13	接线手井	定制	3	座	500	1500
14	网线	联信室外超五类非屏蔽网线	63	米	6	378
15	光缆	厚德缆胜室外单模8芯	262	米	8	2096
16	控制线	联信RVVP2*0.75	319	米	4	1276
17	电源线	联信RVV3*1.5	253	米	6	1518
18	电源线	联信RVV3*0.75	55	米	4	220
19	电源稳压器	弘乐SVC1K	1	台	800	800
20	空开	正泰32A	2	个	25	50
21	空开	正泰16A	3	个	20	60
22	穿线软管	国产	100	米	1.5	150
23	PVC 胶布	国产	4	卷	3	12
24	高压胶布	国产	4	卷	5	20
25	扎带	泰润塑料	2	袋	9	18
26	标签	国产	5	卷	20	100
27	水晶头	康沐	30	个	1	30
28	光纤跳线	锐康SC-SC	16	条	30	480
29	光端盒	融创飞宇RCFLY-ODF-12X	3	个	30	90
30	ODF 架	融创飞宇RCFLY-ODF-12X	1	个	280	280
31	不锈钢扎线	兴荣4.6*500MM	80	个	1	80
32	不锈钢扎扣19MM	兴荣19MM	80	个	1.25	100
33	不锈钢盘带	兴荣19*0.76	30	米	1.5	45
34	插排	国产	3	个	50	150
35	PDU	厚德缆胜H-PDU-0810F	1	个	280	280
36	信息技术服务费	国产	1	项	8000	8000
4. 望京路-山河路（丁字路口）						
4.1、智能电警抓拍系统（丁字路口）						
序号	货物名称		数量	单位	单价	总价
1	智能路口管理平	海康威视DS-TP50	1	套	26850	26850

	台					
2	多车道智能终端 电警抓拍特写单元	海康威视iDS-TCE900	3	套	27200	81600
3	暖光 LED 频闪灯	海康威视CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A	8	台	4320	34560
4	信号检测装置	海康威视TLD-2016-N	1	台	4800	4800
5	终端控制柜	珏军1150mm×宽 600mm×深 550mm	1	套	1800	1800
6	终端控制柜基础	定制	1	套	700	700
7	智能交通管理系统扩容	海康威视定制	1	套	3000	3000
8	万向节	龙腾定制	11	套	150	1650
9	光端机	飞宇RCFLY-IMCHT-RS485	3	对	650	1950
10	顶管	润华市政	100	米	160	16000
11	PE 管	定制	10	米	10	100
12	破复人行便道	定制	10	米	50	500
13	接线手井	定制	2	座	500	1000
14	网线	联信室外超五类非屏蔽网线	63	米	6	378
15	光缆	厚德缆胜室外单模8芯	339	米	8	2712
16	控制线	联信RVVP2*0.75	400	米	4	1600
17	电源线	联信RVV3*1.5	327	米	6	1962
18	电源线	联信RVV3*0.75	59	米	4	236
19	电源稳压器	弘乐SVC1K	1	台	800	800
20	空开	正泰32A	1	个	25	25
21	空开	正泰16A	3	个	20	60
22	穿线软管	国产	100	米	1.5	150
23	PVC 胶布	国产	4	卷	3	12
24	高压胶布	国产	4	卷	5	20
25	扎带	泰润塑料	2	袋	9	18
26	标签	国产	5	卷	20	100
27	水晶头	康沐	30	个	1	30
28	光纤跳线	锐康SC-SC	16	条	30	480
29	光端盒	融创飞宇RCFLY-ODF-12X	3	个	30	90
30	ODF 架	融创飞宇RCFLY-ODF-12X	1	个	280	280
31	不锈钢扎线	兴荣4.6*500MM	80	个		80
32	不锈钢扎扣19MM	兴荣19MM	80	个	1.25	100

33	不锈钢盘带	兴荣19*0.76	30	米	1.5	45
34	插排	国产	3	个	50	150
35	PDU	厚德缆胜H-PDU-0810F	1	个	280	280
36	信息技术服务费	国产	1	项	8000	8000

5. 迎宾大道-文化路（十字路口）（有 2 个安全岛）

5.1、智能信号灯系统（十字路口）

序号	货物名称		数量	单位	单价	总价
1	国标单 8 左转向灯	海康威视FX400-3-3821	4	套	2300	9200
2	国标单 8 圆盘灯	海康威视JD400-3-381	4	套	2550	10200
3	信号灯接入模块	海康威视Infovision SC-TPC	1	套	3000	3000
4	人行灯	海康威视RX300-3-3830SL	8	套	1400	11200
5	人行灯杆	珏军定制	6	套	800	4800
6	人行灯地基	珏军定制	6	套	500	3000
7	智能联网道路交通信号管理平台	海康威视XHJ-CW-GA-HK3-044H	1	套	32000	32000
8	控制箱	珏军600mm（宽） ×1084mm(高) ×450mm	1	个	1500	1500
9	信号机基础	定制	1	套	350	350
10	信号灯杆	珏军定制	4	套	7800	31200
11	信号灯杆基础	定制	4	套	3500	14000
12	接线手井	定制	18	座	500	9000
13	铠装电缆	瑞可信铠装电缆	313	米	35	10955
14	铠装电缆	瑞可信铠装电缆	260	米	13	3380
15	RVV 护套线	联信RVV4*1	112	米	6	672
16	顶管	润华市政	250	米	160	40000
17	PE 管	定制	145	米	10	1450
18	破复人行便道	定制	131	米	50	6550
19	电源线	瑞可信YJLV22 2*10	168	米	8	1344
20	电表	功程定制电表箱+国产电表	1	套	100	100
21	空开	正泰63A	1	个	30	30
22	空开	正泰32A	1	个	25	25
23	信息技术服务费	国产	1	项	11000	11000

5.2、智能电警抓拍系统（十字路口）

序号	货物名称		数量	单位	单价	总价
1	智能路口管理平台	海康威视DS-TP50	1	套	26850	26850
2	多车道智能终端电警抓拍特写单元	海康威视iDS-TCE900	5	套	27200	136000
3	400 变焦筒型网络摄像机	海康威视DS-2CD5A45EWDV3	4	台	1200	4800
4	暖光 LED 频闪灯	海康威视CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A	12	台	4320	51840
5	信号检测装置	海康威视TLD-2016-N	1	台	4800	4800
6	终端控制柜	珏军1150mm×宽 600mm×深 550mm	1	套	1800	1800
7	终端控制柜基础	定制	1	套	700	700
8	路口防水箱	珏军定制	4	台	500	2000
9	智能交通管理系统扩容	海康威视定制	1	套	3000	3000
10	万向节	龙腾定制	21	套	150	3150
11	电警 L 杆	珏军定制	4	套	7800	31200
12	悬臂杆基础	定制	4	套	3500	14000
13	光端机	飞宇RCFLY-IMCHT-RS485	4	对	650	2600
14	防雷接地系统	万佳防雷	1	套	2750	2750
15	网线	联信室外超五类非屏蔽网线	176	米	6	1056
16	光缆	厚德缆胜室外单模8芯	449	米	8	3592
17	控制线	联信RVVP2*0.75	570	米	4	2280
18	电源线	联信RVV3*1.5	449	米	6	2694
19	电源线	联信RVV3*0.75	73	米	4	292
20	电源稳压器	弘乐SVC1K	1	台	800	800
21	空开	正泰32A	2	个	25	50
22	空开	正泰16A	4	个	20	80
23	穿线软管	国产	120	米	1.5	180
24	PVC 胶布	国产	5	卷	3	15
25	高压胶布	国产	5	卷	5	25
26	扎带	泰润塑料	3	袋	9	27
27	标签	国产	6	卷	20	120
28	水晶头	康沐	50	个	1	50
29	光纤跳线	锐康SC-SC	18	条	30	540

30	光端盒	融创飞字RCFLY-ODF-12X	4	个	30	120
31	ODF 架	融创飞字RCFLY-ODF-12X	1	个	280	280
32	不锈钢扎线	兴荣4.6*500MM	110	个	1	110
33	不锈钢扎扣 19MM	兴荣19MM	110	个	1.25	137.5
34	不锈钢盘带	兴荣19*0.76	60	米	1.5	90
35	插排	国产	4	个	50	200
36	PDU	厚德缆胜H-PDU-0810F	1	个	280	280
37	信息技术服务费	国产	1	项	9000	9000

6. 迎宾大道-君文路（十字路口）

6.1、智能信号灯系统（十字路口）

序号	货物名称		数量	单位	单价	总价
1	国标单 8 左转灯	海康威视FX400-3-3821	4	套	2300	9200
2	国标单 8 圆盘灯	海康威视JD400-3-381	4	套	2550	10200
3	信号灯接入模块	海康威视Infovision SC-TPC	1	套	3000	3000
4	人行灯	海康威视RX300-3-3830SL	8	套	1400	11200
5	人行灯杆	珏军定制	4	套	800	3200
6	人行灯地基	珏军定制	4	套	500	2000
7	智能联网道路交通信号管理平台	海康威视XHJ-CW-GA-HK3-044H	1	套	32000	32000
8	控制箱	珏军600mm（宽）×1084mm(高)×450mm	1	个	1500	1500
9	信号机基础	定制	1	套	350	350
10	信号灯杆	珏军定制	4	套	7800	31200
11	信号灯杆基础	定制	4	套	3500	14000
12	接线手井	定制	18	座	500	9000
13	铠装电缆	瑞可信铠装电缆	238	米	35	8330
14	铠装电缆	瑞可信铠装电缆	260	米	13	3380
15	RVV 护套线	联信RVV4*1	112	米	6	672
16	顶管	润华市政	87	米	160	29920
17	PE 管	定制	55	米	10	1150
18	破复人行便道	定制	148	批	50	1400
19	电源线	瑞可信YJLV22 2*10	108	米	8	864
20	电表	功程定制电表箱+国产电表	1	套	100	100

21	空开	正泰63A	1	个	30	30
22	空开	正泰32A	1	个	25	25
23	信息技术服务费用	国产	1	项	11000	11000

6.2、智能电警抓拍系统（十字路口）

序号	货物名称		数量	单位	单价	总价
1	智能路口管理平台	海康威视DS-TP50	1	套	26850	26850
2	多车道智能终端电警抓拍特写单元	海康威视iDS-TCE900	4	套	27200	108800
3	400 变焦筒型网络摄像机	海康威视DS-2CD5A45EWDV3	4	台	1200	4800
4	暖光 LED 频闪灯	海康威视CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A	10	台	4320	43200
5	信号检测装置	海康威视TLD-2016-N	1	台	4800	4800
6	终端控制柜	珏军1150mm×宽 600mm×深 550mm	1	套	1800	1800
7	终端控制柜基础	定制	1	套	700	700
8	路口防水箱	珏军定制	4	台	500	2000
9	智能交通管理系统扩容	海康威视定制	1	套	3000	3000
10	万向节	龙腾定制	18	套	150	2700
11	电警 L 杆	珏军定制	4	套	7800	31200
12	悬臂杆基础	定制	4	套	3500	14000
13	光端机	飞宇RCFLY-IMCHT-RS485	4	对	650	2600
14	防雷接地系统	万佳防雷	1	套	2750	2750
15	网线	联信室外超五类非屏蔽网线	140	米	6	840
16	光缆	厚德缆胜室外单模8芯	475	米	8	3800
17	控制线	联信RVVP2*0.75	565	米	4	2260
18	电源线	联信RVV3*1.5	475	米	6	2850
19	电源线	联信RVV3*0.75	66	米	4	264
20	电源稳压器	弘乐SVC1K	2	台	800	1600
21	空开	正泰32A	2	个	65	130
22	空开	正泰16A	4	个	20	80
23	穿线软管	国产	110	米	1.5	165
24	PVC 胶布	国产	5	卷	3	15
25	高压胶布	国产	5	卷	5	25

26	扎带	泰润塑料	3	袋	9	27
27	标签	国产	6	卷	20	120
28	水晶头	康沐	100	个	1	100
29	光纤跳线	锐康SC-SC	18	条	30	540
30	光端盒	融创飞宇RCFLY-ZDH-4K	4	个	30	120
31	ODF 架	融创飞宇RCFLY-ODF-12X	1	个	280	280
32	不锈钢扎线	兴荣4.6*500MM	100	个	1	100
33	不锈钢扎扣 19MM	兴荣19MM	100	个	1.25	125
34	不锈钢盘带	兴荣19*0.76	60	米	1.5	90
35	插排	国产	4	个	50	200
36	PDU	厚德缆胜H-PDU-0810F	1	个	280	280
37	信息技术服务费	国产	1	项	8000	8000
总计报价:						2309289

注：1、供应商按照“本招标文件第四章采购清单及性能、参数要求”格式，自行增加列表；

2、本分项报价缺项、漏项均按无效投标处理。

供应商（电子签章）：上海泰天成信息技术有限公司

法定代表人或其委托代理人（电子签章）：鲁中

日 期：2025 年 10 月 10 日

